- 1 -

湖 南 省 互 联 网 协 会
湖南省信息网络安全协会

关于举办湖南省工业互联网
安全发展论坛的通知

各相关政府单位，协会会员单位，地方工业企业：

根据《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互

联网的指导意见》，为贯彻落实党和国家关于推动发展工业互联

产业的相关重要部署，扎实推进工业互联网构建网络、平台、安

全三大功能体系，湖南省互联网协会将于 2018 年 12 月 14 日下

午在长沙三景韦尔斯利酒店，国际宴会厅举办“湖南省工业互联

网安全发展论坛”（以下简称“论坛”）。

论坛在湖南省通信管理局、湖南省公安厅、长沙经济技术开

发区管理委员会的指导与支持下，由湖南省互联网协会主办，湖

南省信息网络安全协会协办。论坛以“感知工业互联态势·共建

安全管理体系”为主题，将邀请中国信通院、省公安厅、省工信

厅、省通管局、长沙经信委、长沙经开区管委会等单位领导、优

- 2 -

秀工业企业代表、工业互联网相关企业代表参会。现将活动有关

事项通知如下：

一、会议时间

2018年 12月 14日下午 14：00—17：00。

二、会议地点

长沙三景韦尔斯利酒店，三楼国际宴会厅；

地址：长沙经济技术开发区盼盼路 88号。

三、会议内容

1.14:00-14:30 签到

2.14:30-14:40 嘉宾介绍

3.14:40-14:50 省通信管理局许继金局长致辞

4.14:50-15:30 信通院专家田慧蓉博士主讲“迎接工业互联

网浪潮，夯实工业互联产业基础”

5.15:30-16:10 北京亚鸿世纪张玉泉主讲“湖南省工业互联

网安全监管平台介绍”

6.16:20-17:00 三一树根互联 CISO 首席信息安全官彭卓主

讲“根云平台安全实践”

四、其他事项

- 3 -

务请贵单位将参会人员名单于 2018 年 12 月 10 日前以邮

件形式反馈我会秘书处。

联系人：李敏婧，0731-82471525；

电子邮箱：hnisc@xca.gov.cn。

附件：参会人员回执表

湖南省互联网协会 湖南省信息网络安全协会

2018 年 12月 7日

- 4 -

附件：

参会人员回执表

单位 姓名 职务 联系电话 邮箱